## **Economista**

## Juan Eduardo Cordero Flores

Ciudad. -

Nos complace comunicarle que, los socios de la compañía "NETWORK-COMMUNICATIONS CIA. LTDA." en sesión de junta general universal extraordinaria de socios, celebrada en fecha 07 de enero de 2020, resolvieron designarle a usted como PRESIDENTE de la compañía por el periodo estatutario de dos años.

A partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, tendrá a su cargo las atribuciones y obligaciones determinadas en los estatutos sociales de la compañía y en el artículo décimo quinto de los mismos.

Los estatutos sociales se encuentran en la escritura pública de constitución celebrada el 11 de julio del 2015 ante la notaria tercera del cantón Cuenca, la Doctora Sandra Peñaherrera, e inscrita en el registro mercantil del mismo cantón en fecha 16 de julio de 2015 bajo el número 595.

indicar que inicialmente la compañía fue denominada "COMPAÑÍA TELECOMUNICACIONES CREATIVECOM C.L." habiendo cambiado la denominación a "NETWORK-COMMUNICATIONS CIA. LTDA." mediante reforma estatutaria constante en la escritura pública otorgada ante la notaria tercera del cantón Cuenca, el 18 de septiembre de 2015 e inscrita en el registro mercantil del mismo cantón en fecha 26 de noviembre de 2015 con el número 946.

Atentamente.

**IVAN FRANCISCO EGUES FLORES** 

**GERENTE** 

## **NETWORK-COMMUNICATIONS CIA. LTDA.**

Yo, JUAN EDUARDO CORDERO FLORES, ciudadano ecuatoriano, mayor de edad, domiciliado en el cantón Cuenca, acepto este nombramiento de PRESIDENTE de la compañía NETWORK-COMMUNICATIONS CIA. LTDA/que antecede, en la ciudad de Cuenca, a los 07 días del mes

de enero de 2020.

JUAN EDUARDO CORDERO FLORES

C.I: 0103916896

.